
 

(第１回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 平成 28年  3月 11日 

契 約 業 者 名 清水・東亜・東急特定建設工事共同企業体 

契約業者の住所 

大阪市中央区本町３丁目５番７号                                                                       

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
常磐東トンネル付属建物新築工事                 

 

工 事 場 所 

大阪府松原市天美西８丁目地先 

                                                                       

                                                             

工 事 種 別 建築 

 

 

 

 

工 事 概 要 

RC造 地下4階 地上1階 

延べ床面積3,795.2m2 

建築主体工   １式 

建築共通仮設費 １式 

設計費 １式 

道路函体工 １式 

躯体工 14,779.4m3 

継手工 2箇所 

防水工 3,782.1m2 

仮設工 １式 

土木共通仮設費 １式 

設計費 １式 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

工 期 ( 自 ) 平成 27年  7月  9日 

工 期 ( 至 ) 平成 29年  3月 31日 

契 約 金 額          613,440,000 円 

変 更 金 額           30,672,000 円 増 

変更後の契約金額          644,112,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 




